
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
07.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
381 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації  від 09.05.2023 
№ 224 «Про створення обласної комісії з питань евакуації, затвердження її 
організаційної структури та Положення про неї», зі змінами 

 

 

На виконання статей 6, 25, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 33 Кодексу цивільного захисту України, Указів 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 841 

«Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення 

або виникнення надзвичайних ситуацій», зі змінами, наказу Міністерства 

України з питань надзвичайних ситуацій від 07.09.2004 № 44 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо планування і порядку 

проведення евакуації населення», враховуючи розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

13.05.2024 № 288 «Про розподіл обов’язків між головою, першим 

заступником, заступниками голови та керівником апарату обласної державної 

адміністрації», з метою вдосконалення роботи обласної комісії з питань 

евакуації,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 09.05.2023 № 224             

«Про створення обласної комісії з питань евакуації, затвердження її 

організаційної структури та Положення про неї», виклавши Організаційну 

структуру обласної комісії з питань евакуації у новій редакції, що додається. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                               Іван  ФЕДОРОВ 
 

 


